共青团华北水利水电大学委员会

通    知

华水团通[2016]12号

关于做好2016年我校发展团员工作的通知
各分团委：
为落实从严治团要求，着力提升团员队伍先进性，按照团中央“坚持标准、控制规模、提高质量、发挥作用”的总要求，做好2016年我校发展团员工作，现将有关事项通知如下。
一、年度计划

根据团中央确定的控制团员规模、降低团青比例的要求，从2016年开始，全省采取逐级分配发展团员名额的方式进行数量调控，2016年我校计划发展团员500名。

发展团员工作要严格按照团章规定的标准进行，严把入口关，严格履行入团程序和入团手续，确保发展团员工作质量。要始终把政治标准放在首位，着重看发展对象是否具有正确的理想信念和良好的道德品行，是否在学习、劳动、工作及其他社会活动中发挥模范作用。

二、分配方法

综合考虑近3年各分团委年均发展团员数量，确定了各学院2016年发展团员数量，具体分配数量见附件1。

三、保证措施

1．逐级下达发展计划。我校发展计划下达后，各分团委要结合实际，迅速研究制定本学院2016年发展团员计划，逐级下达到基层，确保总量调控任务落实到位。

2．实行发展团员编号制度。校团委根据团省委分配年度团员发展总数分配发展团员编号号段（见附件1）。团省委统一确定入团志愿书格式，各分团委要严格按照格式制作入团志愿书并在志愿书封面右上角显著位置标注发展团员编号。超出号段或没有发展团员编号的团员，将无法录入团中央“智慧团建”系统。收到本通知之前已发展的2016年团员，同样纳入发展团员编号制度管理。

3．加强督导检查。校团委将每半年督促检查一次发展团员工作，把发展团员工作情况作为团建考核的重要内容，考核结果作为评价团组织工作和评选表彰的重要依据，对工作情况较差的团组织将进行通报。各分团委要在自查基础上，于2016年12月1日前向校团委报送2016年发展团员计划落实情况，确保发展团员计划严格落实。

联 系 人：程馨乐

联系电话：0371-69127467

电子邮箱：huashuituanwei@163.com

附件1．2016年华北水利水电大学各分团委发展团员名

额及编号号段
    2．《中国共产主义青年团入团志愿书》（范本）

共青团华北水利水电大学委员会

                              2016年6月7日

发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室        2016年6月7日印发

附件1：
2016年华北水利水电大学各分团委发展团员名额及编号号段

	学院
	分配名额
	发展团员编号号段

	资源与环境学院
	42
	201641
	008494-008535

	水利学院
	53

	008536-008588

	土木与交通学院
	61

	008589-008649

	电力学院
	62

	008650-008711

	机械学院
	39

	008712-008750

	环境与市政工程学院
	15

	008751-008765

	管理与经济学院
	27

	008766-008792

	数学与信息科学学院
	12

	008793-008804

	建筑学院
	9

	008805-008813

	信息与工程学院
	21

	008814-008834

	软件学院
	80

	008835-008914

	外国语学院
	2

	008915-008916

	法学与公共管理学院
	10

	008917-008926

	国际教育学院
	8

	008927-008934

	艺术与设计学院
	25

	008935-008959

	其它
	34

	008960-008993

	总  数
	500